
U C H W A Ł A  N R  XXXV/254/2005

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia 27 kwietnia 2005 r.  

w  sprawie   rozpatrzenia sprawozdania  z  wykonania  budżetu miasta za 
2004 rok.

Na  podstawie  art. 18 ust.2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 )  oraz   art. 136   ust. 2 
ustawy  z dnia 26 listopada    1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,  Nr 166, poz. 1611,  Nr 189, poz. 
1851, z  2004 r.  Nr 19 poz.  177, Nr 93,  poz.  890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.  1291, 
Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 ), uchwala się co następuje:

§ 1 

Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  za  2004  rok,  wykazujące 
następujące kwoty :

1. Dochody ogółem -    plan                   21.152.699 zł.
-    wykonanie        20.421.572 zł.

w tym :
1) dochody własne 

-    plan                   18.394.975 zł.
-    wykonanie        17.700.632 zł.

2) dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami 

-    plan                     2.622.245 zł.
-    wykonanie          2.585.461 zł.

3) dotacje  na  zadania  realizowane  na  podstawie  porozumień  z  organami  administracji 
rządowej  oraz  zadania  realizowane  na  podstawie  porozumień  między  jednostkami 
samorządu terytorialnego

-    plan                        135.479 zł.
-    wykonanie             135.479 zł.

2.  Wydatki ogółem 
-     plan                  20.169.699 zł.
-     wykonanie       19.162.306 zł. 

w tym :
1) wydatki na zadania własne 

-    plan                   17.498.074 zł.
-    wykonanie        16.527.465 zł.



2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

-    plan                     2.536.146 zł. 
-    wykonanie          2.499.362 zł.

3) wydatki  na  realizację  zadań  wynikających  z  porozumień  z  organami  administracji 
rządowej  oraz  zadań  wynikających  z  porozumień  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego

-    plan                        135.479 zł. 
-    wykonanie             135.479 zł.

3. Wynik  finansowy ( nadwyżka ) 
-    plan                        983.000 zł.
-    wykonanie          1.259.266 zł.

4. Finansowanie 
-    plan                      -983.000 zł.
-    wykonanie         -1.183.000 zł. 

5. Przychody 
-    plan                        200.000 zł.
-    wykonanie                            - 

 w tym :  
- inne źródła
    ( środki na pokrycie deficytu )

-    plan                        200.000 zł.
-    wykonanie                            -

6. Rozchody 
-    plan                     1.183.000 zł.
-    wykonanie          1.183.000 zł. 

w tym :
a) spłata rat kredytu z Banku Ochrony Środowiska

-    plan                        500.000 zł.
-    wykonanie             500.000 zł. 

b) spłata rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
      Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
     

-    plan                        683.000 zł.
-    wykonanie             683.000 zł. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

2


